
Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

Pozvánka na školení rozhodčích I. a II. třídy sportovní gymnastiky mužů 
 

Vážené/í rozhodčí, budoucí rozhodčí a trenéři, jménem TK SGM si Vás dovolujeme pozvat na školení 

rozhodčích a seminář trenérů pro tento OH cyklus 2022-2024. Na základě rozhodnutí TK SGM a komise 

rozhodčích budou v tomto olympijském cyklu probíhat školení I. a II. tříd rozhodčích centrálně a budou 

organizované pod hlavičkou ČGF. Školení a seminář pro rozhodčí I. a II. třídy  proběhnou v Praze a v Brně, 

následně účastníci vykonají praktický test. Místo a datum školení si může každý vybrat dle vlastního 

uvážení. Zkoušky pro III. třídu budou probíhat prezenčně v krajích za účasti rozhodčích s mezinárodní 

kvalifikací jako lektorů. Vezměte prosím na vědomí, že prezenční účast na školeních a zkouškách se bude 

řídit aktuálními epidemiologickými opatřeními (např. roušky, testování, nutnost očkování, omezení počtu 

účastníků atd.).  

Účast na školení předpokládá prostudování nových pravidel: 

https://www.gymfed.cz/8-pravidla-sgm.html 

 

Praha Školení pro rozhodčí I., II. a III. třídy 

Místo:  ČOS – školící místnost, Újezd 450/40, Praha – Malá Strana 

Termín:    2.-3. 4. 2022   

Zkoušky pro rozhodčí III. třídy: 3. 4. 2022  (po skončení školení) 

Zkoušky pro rozhodčí I. a II. třídy 23. 4. 2022 Dopoledne praktické hodnocení soutěže,  

odpoledne praktický test 

Termín přihlášek: 25.3. 2022 

 

Brno Školení pro rozhodčí I., II. a III. třídy 

Místo:   Sokol Brno I – školící místnost, Kounicova 686/22, Brno 

Termín:   30. 4.-1. 5 2022 (sobota - praktická část při Přeboru JM kraje) 

Zkoušky pro rozhodčí III. třídy: 1. 5. 2022 (po skončení školení) 

Zkoušky pro rozhodčí I. a II. třídy 7. 5. 2022 

 

Termín přihlášek: 22. 4. 2024 

 

Cena školení I. a II. třídy: 1 200 Kč 

Cena školení III. třídy:    800 Kč 

Účast trenéra na školení:    400 Kč  (bez závěrečných zkoušek) 

 

Úhradu za školení zasílejte nejpozději do 28. 3.(Praha) a 25. 4. (Brno) na účet ČGF 1724809504/0600 

VS:2  Do poznámky napište jméno rozhodčího. 

 

Přihlášku vyplňte zde: https://forms.gle/hkS1jC7YyYacPcNR6  

 

Detailní časový pořad jednotlivých školení, zkoušek a všechny další potřebné informace Vám budou 

uveřejněny později. 

 

V případě nejasností či podrobnějších informací napište nebo zavolejte: 

jiurbanek@seznam.cz 

m. 732 234 471 

                                                                                                   Jiří Urbánek 

                                                                                                   KR TK SGM 

https://www.gymfed.cz/8-pravidla-sgm.html
https://forms.gle/hkS1jC7YyYacPcNR6

